Совет  депутатов  муниципального  образования   «Сурское»

четвертого  созыва /первое  заседание/

РЕШЕНИЕ
От  06 октября 2016 г.   № 2
Об избрании председателя представительного органа

муниципального образования «Сурское» четвертого созыва

       Заслушав протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам председателя представительного органа  муниципального образования «Сурское» четвертого созыва, на основании федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и областного закона «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления»,

                  Совет  депутатов   решил:

Считать избранным на должность председателя   Совета  депутатов   муниципального  образования  «Сурское»  четвертого   созыва

                             Порохина Анатолия Викторовича

депутата по десятимандатному избирательному округу.

Председательствующий                       ________________

                                                                               (Подпись)                                          Нехорошкова Н.Н.
Секретарь                                                ________________

                                                                                (Подпись)                                             Дунаева Л.В.